※3
*電池品番の下の(　)内は､min.(最少容量)です。
急速充電器BQ-360,370,375は安全保護タイマーの設定時間の関係上､1回の充電では満充電されない場合があります。使い切った電池は､2回充電すれば、
満充電できます。
※2 充電器BQ-330は保護タイマーの関係で、使い切った電池は1回の充電(約15時間)では満充電できません｡2回(約2～3時間)充電すれば充電できます。
(トータル約17～18時間)
▲▲充電可能ですが､大幅に高容量化しているため、電池の状態や周囲温度によって1回の充電では満充電できない場合があります｡
※1 BQ-CC10の推奨電池は充電EVOLTA　 (HHR-3LWS,HHR-4LWS,HHR-3LVS)です。
これ以外の電池は1回の充電(約10時間)ではフル充電できません。
電池の容量に応じて複数回充電すればフル充電できます。
【充電時間の目安】
・HHR-3MVS,HHR-3MRS,HHR-3MPS：2回充電(合計約20時間)
・HHR-3XPS：3回充電(合計約24時間)
・HHR-4MVS,HHR-4MRS,HHR-4MPS：2回充電(合計約12時間)
在庫限定BQ-560
BQ-550 生産終了
BQ -396（K-KJQ96M32C)（K-KJQ96M32R) 在庫限定
生産終了
BQ-391（K-KJQ91M34C)（K-KJQ91M34R)
生産終了
在庫限定
BQ-390
（K-KJP5SB・5SC・5XB・5MC)
（K-KJP5XC)
（K-KJQ90M34C)
生産終了
生産終了
在庫限定
BQ-375（K-KJP5KB) ※3 生産終了
BQ-370（K-KJP5MB) ※3 生産終了
BQ-360（K-KJP3MH) ※3 生産終了
BQ-340（K-KJP5B) 生産終了
BQ-330（K-KJP3TB) ※2 生産終了
BQ-324
（K-KJP3DB)
（K-KJQ24M34B・32B・42B)
（K-KJQ24M34R・32R・42R)
（K-KJQ24M20V・40V・02V)
生産終了
生産終了
在庫限定
在庫限定
BQ-321
（K-KJQ21M32C　・42C)
（K-KJQ21S22A､K- KJQ21M32R･42R)
生産終了
在庫限定
BQ-320（K-KJP3SC・3XC) 生産終了
BQ-310（K-KJP5HC) 生産終了
BQ-CC12 K-KJQ12M02W
K-KJQ12M20W（ （
BQ-CC20 (K-KJQ20M20W)
BQ-CC15
BQ-CC10 BK-KJQ10L02 ※1BK-KJQ10L20（ （
BQ-CC08 （K-KJQ08M04V・40V)
BQ-CC05 （BK-KJQ05L20) 在庫限定
BQ-CC02
K-KJQ02S22B 、